Obal Orchidea Laky 12 ruzovy transparentni

» ZAHRADA » TRUHLIKY, kvétinace, obaly, podmisky kontejnery » kvétinace, obaly

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kod produktu
Hmotnost

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

443593
0,0100

8590811561811

84,0000
2 688,0000

Leskly transparentni rliZzovy plastovy jemné kénicky obal
pro kvétniky s orchidejema vhodny do interiérd.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyéka

Na dotaz

21,00
12,00 cm
15,00 cm
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